

## Rada Powiatu Nowosądeckiego

### PROTOKÓŁ Nr 24/XXIV/2021

z obrad XXIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego on-line z dnia 29 grudnia 2021 r.

#### Ad 1.

##### Otwarcie posiedzenia

Sesję Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęto on-line o godzinie 13:00 trwała do godz. 14:35.

Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec poinformował, że głosowania podczas sesji odbywać się będą poprzez wykorzystanie systemu Rada24. Chęć zabrania głosu należy zgłaszać poprzez podniesienie ręki oraz naciśnięcie ikony „dyskusja”, znajdującą się w zakładce Rada24. Głos będzie udzielany według kolejności zgłoszeń.

Poinformował również, że w razie wystąpienia problemów technicznych, należy zgłaszać je do obsługi technicznej lub do Biura Rady.

W celu sprawnego przebiegu Sesji Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec poprosił o wyciszenie mikrofonów na swoich urządzeniach i włączanie ich w momencie zabierania głosu.

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec przystąpił do sprawdzenia obecności i stwierdzenia prawomocności obrad.

W sesji uczestniczyło 29 radnych co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować uchwały.

W Sesji uczestniczyli również on-line zaproszeni goście oraz pracownicy Starostwa Powiatowego.

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec dokonał otwarcia posiedzenia XXIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji.

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec przywitał obecnych w trybie on-line Państwa Radnych, Zarząd Powiatu ze Starostą na czele, Panią Małgorzatę Bochenek Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego, Panią Monikę Dziędzinę Sekretarza Powiatu Nowosądeckiego, Dyrektorów Wydziałów i Jednostek Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, Pracowników Starostwa oraz Mieszkańców Sądecczyzny, którzy oglądają transmisję z obrad sesji online.

#### Ad 2.

##### Przyjęcie porządku obrad.

**Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec** zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie porządku obrad.

Wobec braku uwag **Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec** poddał pod głosowanie porządek obrad.

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 28

W wyniku głosowania otrzymano:

**27** głosy – za

(z powodu problemów technicznych Radny: Stanisław Dąbrowski zgłosił głos do protokołu - „za”)

**0** głosów – przeciw

**0** głos – wstrzymujący się

**1** głosy – brak głosu

**1** osoby – nieobecne

**Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec** stwierdził, że porządek obrad XXIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty.

Realizowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.
4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym.
5. Interpelacje radnych.
6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.
7. Przedstawienie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok.
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok.
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok.
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powierzenia Powiatowi Limanowskiemu realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej.
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr 246/XXII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2022 rok
12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok.
13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.
14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021.
15. Oświadczenia, wolne wnioski.
16. Zamknięcie sesji.

### **Ad 3.**

#### **Przyjęcie protokołu z XXII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.**

**Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec** poinformował, że do przesłanego protokołu nie wniesiono żadnych poprawek ani uzupełnień.

W związku z powyższym **Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec** zaproponował przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu.

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 28

#### **W wyniku głosowania otrzymano:**

**28** głosów – za

**0** głosów – przeciw

**0** głos – wstrzymujący się

**0** głos – brak głosu

**1** osoby – nieobecne

**W wyniku głosowania protokół z XXIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty.**

### **Ad 4.**

#### **Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym.**

**Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec** poinformował, iż 14 grudnia br. wpłynęła wspólna interpelacja międzysesyjna Pana Radnego Powiatu Nowosądeckiego Andrzeja Gancarza oraz Pana Radnego Powiatu Nowosądeckiego Stanisława Sułkowskiego. Dotyczyła funkcjonowania w najbliższej przyszłości Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie ze szczególnym uwzględnieniem Liceum Ogólnokształcącego.

Pan Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski przekazał interpelacje do merytorycznego Wydziału celem przygotowania odpowiedzi.

## **Ad 5.**

### **Interpelacje radnych.**

**Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świąt** podziękował Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego oraz Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg za sprawne uruchomienie przejścia dla pieszych w Kamionce Wielkiej.

Radni nie zgłosili interpelacji.

## **Ad 6.**

### **Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.**

**Na wstępie Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski** poinformował, iż Zarząd Powiatu Nowosądeckiego od ostatniej sesji odbył 3 posiedzenia, na których podjęto 28 uchwał Zarządu Powiatu.

Zgodnie z planem realizowana jest inwestycja pn. Budową hali sportowej ze strzelnicą w Marcinkowicach. Do chwili obecnej wykonano stan surowy zamknięty. Kontynuowane są prace wewnątrz budynku szczególnie w obszarze szczelnicy. Wartość wykonanych do tej pory robót to kwota : 6.998.540,33 ( brutto).

Dzięki wspólnym staraniom udało się pozyskać dofinansowanie do tego projektu: do budowy hali w wysokości **10,8 miliona złotych**, a do budowy Powiatowego Centrum Sportu – **4,3 miliona złotych**.

W dalszej części wystąpienia Starosta Nowosądecki poinformował, iż 29 listopada 2021r. została podpisana umowa o dofinansowanie projektu Małopolska Chmura Edukacyjna w szkołach Powiatu Nowosądeckiego. Celem projektu jest podniesienie kompetencji u 150 uczniów techników i liceów poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych

Wartość projektu 90.286,25 zł dofinansowanie z Regionalnego programu operacyjnego Województwa Małopolskiego – 95%

Ponadto zakończono roboty związane z Termomodernizacją Bursy szkolnej w Starym Sączu. Wartość robót: 750.600 zł ( brutto) .

Zakończono roboty związane z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej w budynku Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Kościuszki 18 w Grybowie. Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski podkreślił, iż jest to inwestycja, która się ciągnie od 2016 roku. Są tam problemy związane z procesami sądowymi z wykonawcą, który niestarannie wykonał inwestycję. Do prokuratury zostały zgłoszone nieprawidłowości związane z nadzorem inwestorskim. Sprawa się toczy.

W dalszej części **Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski** przystąpił do omawiania prac z zakresu infrastruktury drogowej.

Poinformował o zakończeniu następujących inwestycji drogowych:

- Remont drogi powiatowej Wielogłowy – Ubiad na odcinku 1,6 km,
- Remont drogi powiatowej Frycowa – Złotne na odcinku 0,89 km,
- Remont drogi powiatowej Wierchomla Wielka - Wierchomla Mała,
- Remont drogi powiatowej Berest – Mochnaczka Wyżna na odcinku 5,3 km,
- Remont drogi powiatowej Królowa Górna - Ptaszkowa - Grybów

Ponadto dokonano modernizacji drogi powiatowej Piwniczna (ul. Zagrody) - Łomnica na odcinku 0,93 km.

Zostały omówione również prace związane z rozbudową przejść dla pieszych w miejscowościach: Żeleźnikowa Wielka, Mała Wieś, Kamionka Wielka, Marcinkowice, Binczarowa.

Zadania te objęte są dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Dróg Samorządowych.

W trakcie realizacji jest modernizacja drogi powiatowej Stary Sącz: ul. Nowa, ul. Partyzantów - Przysietnica – Barcice (0,80 km).

**Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski** poinformował, iż 21 grudnia 2021 r. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego podpisał list intencyjny o współpracy między Ministerstwem Obrony Narodowej, wojewodą małopolskim, Województwem Małopolskim, Powiatem Nowosądeckim, gminą Korzenna oraz gminą Grybów. Chodzi o utworzenie jednostki wojskowej na terenie gminy Korzenna – w Wojnarowej.

**Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski** uczestniczył także w spotkaniu Zespołu Parlamentarnego w sprawie inwestycji tj. budowy „Sądeczanki”. Członkowie Zespołu będą się spotykać regularnie co 3 miesiące.

Na zakończenie **Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski** poinformował, iż uczestniczył w przekazaniu samochodu DO Komisariatu Policji w Piwnicznej Zdroju.

## **Ad. 7**

**Przedstawienie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok.**

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego Michał NOWAK** przedstawił sprawozdanie.

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

#### **Ad.8**

**Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok.**

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego Michał NOWAK przedstawił projekt uchwały.**

**Komisja Rewizyjna RPN wypracowała na ostatnim posiedzeniu Komisji plan kontroli Komisji na 2022 rok. Komisja wyznaczyła następujące placówki: Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju (I kwartał), Dom Pomocy Społecznej w Klęczanach (III kwartał), Zespół Szkół im. Świętej Kingi w Łącku (IV kwartał). W II kwartale Komisja przygotuje opinię o wykonaniu budżetu za 2021 r. i wypracuje wniosek w sprawie udzielenia, bądź nieudzielenia absolutorium z tego tytułu Zarządowi Powiatu. Przewodniczący zaznaczył, że jeżeli będzie taka potrzeba, to plan ten może zostać zmodyfikowany, a w ciągu roku mogą być przeprowadzane dodatkowe kontrole na wniosek radnych.**

**Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok.**

**W wyniku głosowania otrzymano:**

**27 głosów – za**

(z powodu problemów technicznych Radny: Stanisław Dąbrowski zgłosił głos do protokołu - „za”)

**0 głosów – przeciw**

**0 głosów – wstrzymujących się**

**0 głosów – brak głosu**

**2 osoby – nieobecne**

**Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku głosowania:**

**Uchwała Nr 266/XXIV/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok, została podjęta.**

**Materiał stanowi załącznik do protokołu.**

## **Ad.9**

### **Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok.**

**Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC** poinformował, że wraz z materiałami sesyjnymi przekazany został przedmiotowy projekt uchwały zawierający plan pracy Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok. Wyjaśnił, że jest to ramowy plan pracy z wyszczególnieniem najważniejszych tematów realizowanych przez Radę. Wszystkie inne tematy pojawiające się w ciągu roku będą wprowadzane na bieżąco pod obrady Rady Powiatu.

Wobec braku uwag **Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC** poddał projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok pod głosowanie.

#### **W wyniku głosowania otrzymano:**

##### **29 głosów – za**

(z powodu problemów technicznych Radny: Ryszard Poradowski zgłosił głos do protokołu - „za”)

##### **0 głosów – przeciw**

##### **0 głosów – wstrzymujących się**

##### **0 głosów – brak głosu**

##### **0 osoby – nieobecne**

**Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC** stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 267/XXIV/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok, została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

## **Ad.10**

### **Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powierzenia Powiatowi Limanowskiemu realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej.**

**Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec** poinformował, że Pani Ewa Zielińska Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego przekazała pozytywną opinię do projektu uchwały.

Pozytywną opinię do w/w projektu uchwały przekazał również Pan Józef Świgut Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.

**Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu Halina Hajtek** przedstawiła projekt uchwały.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał projekt uchwały w sprawie powierzenia Powiatowi Limanowskiemu realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

28 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

1 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku głosowania:

**Uchwała Nr 268/XXIV/21** Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie powierzenia Powiatowi Limanowskiemu realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej, została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad.11**

**Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr 246/XXII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2022 rok.**

**Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam Czerwiński** przedstawił projekt uchwały.

**Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec** poinformował, że Pan Józef Świgut Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego przekazał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 246/XXII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2022 rok pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:



29 głosów – za

(z powodu problemów technicznych Radni: Marek Pławiak oraz Tadeusza Zaremba zgłosili głos - „za”)

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

0 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku głosowania:

**Uchwała Nr 269/XXIV/21** Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 246/XXII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2022 rok, została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

## **Ad. 12.**

**Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok.**

**Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Pani Małgorzata Bochenek** przedstawiła projekt uchwały.

**Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec** poinformował, że Pan Józef Świgut Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego przekazał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

29 głosów – za

(z powodu problemów technicznych Radny: Stanisław Dąbrowski zgłosił głos - „za”)

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

0 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku głosowania:

**Uchwała Nr 270/XXIV/21** Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok, została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 13.**

**Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.**

**Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Pani Małgorzata Bochenek** przedstawiła projekt uchwały.

**Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec** poinformował, że Pan Józef Świgut Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego przekazał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Wobec braku chętnych do zabrania głosu **Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec** poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie.

**W wyniku głosowania otrzymano:**

**28** głosów – za

**0** głosów – przeciw

**0** głosów – wstrzymujących się

**0** głosów – brak głosu

**1** osoby – nieobecne

**Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec** stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała **Nr 271/XXIV/21** Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad.14**

**Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 wraz z autopoprawką.**

**Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Pani Małgorzata Bochenek** przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.

**Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec** poinformował, że Pan Józef Świgut Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego przekazał pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką.

Wobec braku chętnych do zabrania głosu **Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec** poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 – pod głosowanie.

**W wyniku głosowania otrzymano:**

**29** głosów – za

**0** głosów – przeciw

**0** głosów – wstrzymujących się

**0** głosów – brak głosu

**0** osoby – nieobecne

**Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec** stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała **Nr 272/XXIV/21** Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 – została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 15.**

**Oświadczenia, wolne wnioski.**

**Przewodniczący Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Antoni Poręba** podziękował pracownikom merytorycznym Urzędu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, dyrektorom, kierownikom, służbom medycznym oraz Zarządowi Powiatu Nowosądeckiemu za prace w mijającym roku i złożył życzenia na nadchodzący 2022 rok.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Piotr Ogorzałek podziękował za współpracę i złożył życzenia Noworoczne na 2022 rok.

**Ad 16.**

**Zamknięcie sesji.**

**Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec** złożył serdeczne podziękowania za wyjątkowo intensywną pracę w ciągu całego roku. Podziękował Panu Staroście, Zarządowi, wszystkim Radnym, parlamentarzystom, a także dyrektorom Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnym Powiatu, służbom medycznym, służbom mundurowym oraz wszystkim pracownikom Starostwa i mieszkańcom Sądecczyzny.

Natomiast z okazji Nowego Roku żył radości, spokoju, odpoczynku i rodzinnego ciepła oraz Szczęśliwego Nowego 2022 Roku.

**Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski** podziękował Radzie Powiatu Nowosądeckiego za realizację zadań w mijającym roku. Złożył podobnie jak przedmówca życzenia na nadchodzący 2022 rok.

**Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec** wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad XXIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego podziękował za udział Państwa Radnych w obradach Sesji on – line, jak również tym wszystkim, którzy Sesję oglądali.

**Przewodniczący  
Rady Powiatu Nowosądeckiego**

**Roman Potoniec**

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z systemu debat i głosowań

dotyczące poszczególnych głosowań.

Protokołowała:  
Anna Hardy-Repetowska